供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市长江镇卫生院彩超采购项目
项目编号：JSZC-320682-JSDZ-G2026-0003 评审日期：2026年1月27日
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	南通森茂医疗科技有限公司
	125.00
	79.00
	1

	2
	南通康尔商贸有限公司
	70.00
	42.50
	2

	3
	南通晴天医疗科技有限公司
	[bookmark: _GoBack]128.50
	36.34
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
